



MESTO BYTČA

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY

Zákazka, ktorá nie je podlimitná ani nadlimitná
v zmysle §9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní
v znení neskorších predpisov na dodanie prác na predmet zákazky:
„OPRAVA STRECHY KD MIKŠOVÁ“.

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov: Mesto Bytča

Sídlo: Námestie Slovenskej republiky č. 1/1, 014 01 Bytča

IČO: 00 321 192

Telefón: 041/5073914

Fax: 041/5073912

Kontaktná osoba: Ing. Dušan Beníček – verejné obstarávanie
Ing. Jozef Drgoňa – vo veciach technických

Stránkové hodiny: 8. 00 – 11. 00 hod., 11. 30 – 14. 00 hod.

e-mail : aukcie@bytca.sk

2. Typ zmluvy: Výsledkom procesu verejného obstarávania bude zmluva o dielo podľa zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník.

3. Miesto dodania zákazky: KD Mikšová

4. Podrobný opis predmetu zákazky a jeho rozsah:

Objekt : „KD Mikšová“

Predmet zákazky : Zabezpečenie stavebných prác na havarijnej oprave krytiny a klampiarskych výrobkov strechy Kultúrneho domu Mikšová.

Rozsah a súpis požadovaných stavebných prác - zadanie:

Objekt : KD Mikšová

Rozsah stavebných prác: Podľa nulového rozpočtu, ktorý tvorí prílohu tejto výzvy.

Záruka 60 mesiacov .

Podmienky

Bližšie informácie a prípadnú obhliadku na mieste je možné dohodnúť si osobne, alebo telefonicky, na čísle telefónu 041/507 39 14, u Ing. Jozefa Drgoňa, najneskôr deň pred termínom predkladania cenových ponúk.

5. Podmienky účasti v procese verejného obstarávania:

- kópia výpisu z obchodného registra, živnostenského listu, alebo iný doklad oprávňujúci uchádzača na dodanie predmetu zákazky,

Uvedené doklady bude verejný obstarávateľ požadovať od víťazného uchádzača, len pokiaľ nenastanú skutočnosti podľa bodu č. 9. tejto výzvy.

6. Uplynutie lehoty na predkladanie ponúk:

- a) dňa **21.5.2014. do 10.00 hod.**,
- b) Ponuku je potrebné predložiť elektronicky, alebo poštou na adresu podľa bodu 1,
- c) jazyk ponuky slovenčina, (čeština) mena: € (euro),

7. Podmienky financovania: Dodávateľovi sa neposkytne žiaden preddavok. Predmet zákazky sa bude financovať formou bezhotovostného platobného styku v lehote splatnosti faktúr 14 dní od doručenia faktúry verejnému obstarávateľovi.

8. Kritériá hodnotenia ponúk:

- **Cena v € vrátane DPH/Cena celkom** **100 %**

9. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neuzavrieť zmluvu s uchádzačom, ktorý predložil najvýhodnejšiu ponuku v prípade, ak najvýhodnejšia ponuka bude vyššia, ako výška finančných prostriedkov plánovaných na zabezpečenie predmetnej zákazky, ako aj v zmysle § 46 zák. č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, resp., ak nastane skutočnosť podľa § 4 zákona o verejnom obstarávaní. Z prieskumu trhu nevyplýva uchádzačovi právny nárok na uzavretie zmluvného vzťahu.

Miroslav Minářík
primátor mesta

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . . .

Stavba : Stavebné úpravy v K.D. Mikšová.

ROZPOČET ZC **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	014	61242-5931	Omietka ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	1,194	m2			
			(2,26+1,45+2,26)*2*0,1 = 1,194					
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	15,35				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
2	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	120,000	m2			
3	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	1,000	kus			
4	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	3,277	m2			
			1,45*2,26 = 3,277					
5	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,908	t			
6	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3,632	t			
			0,908*4 = 3,632					
7	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,908	t			
8	013	97911-8705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"- zvláštny odpad	0,192	t			
9	013	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.skládke	0,716	t			
			0,908-0,192 = 0,716					
10	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,074	t			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	308,73				
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	329,08				
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
712 - Povlakové krytiny								
11	712	71230-0840	Očistenie strechy zametáním	213,500	m2			
12	712	71231-0901	Vykonanie údržby povl. krytiny striech do 10° za studena náter asfalt. penetr.	245,525	m2			
			(213,5*0,15)+213,5 = 245,525					
13	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL sudy	0,074	t			
			245,525*0,0003 = 0,074					
14	712	71234-1559	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° prítavením NAIP v plnej ploche	245,525	m2			
			213,5*0,15+213,5 = 245,525					
15	MAT	628 2E1605	Pás asfaltový Elastek 50 špeciál dekor (s posypom)	294,630	m2			
			245,525*1,2 = 294,630					
16	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	36,829	m2			
			32,025*1,15 = 36,829					
17	712	71240-0830	Odstránenie povl. krytiny striech s vyrezaním bubín	32,025	m2			
			213,5*0,15 = 32,025					
18	712	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	24,588	%			

76 - KONŠTRUKCIE

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
764 - Konštrukcie klampiarske								
19	764	76433-9230	Klamp. PZ pl. lem. kominov na hlad. krytine v ploche $3*0,4 = 1,200$	1,200	m2			
20	764	76433-9830	Klamp. demont. lem. kominov hladké v ploche, do 30°	1,200	m2			
21	764	76445-1203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S120	18,500	m			
22	764	76445-1804	Klamp. demont. rúr odpadových štvorhran. 150	18,500	m			
23	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,649	%			
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				269,41				
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
24	767	76764-1510	Montáž dverí plastových $(1,45+2,26)*2 = 7,420$	7,420	m			
25	MAT	611 436740	Dvere vchodové plast. 145x226 cm s izol. 2-sklom	1,000	kus			
26	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	12,184	%			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				983,03				
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				1 252,44				
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
783 - Nátery								
27	783	78381-2920	Nátery omietok stien olejové jednonásobné +1x email $(1,2*13,5*2)+(1,2*8,55*2)-2 = 50,920$	50,920	m2			
783 - Nátery spolu :				229,65				
784 - Maľby								
28	784	78445-2570	Maľba zo zmesi tekut. Primal biela dvojnás. v miest. do 3,8m $3,3*13,5*2 = 89,100$	89,100	m2			
29	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. Primal fareb. dvojnás. v miest. do 3,8m $8,55*3,3 = 28,215$	28,215	m2			
784 - Maľby spolu :								
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :								
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :								
Rozpočet celkom :								